
AMADEU CURY 
Reitor 

c. c.: VRT-SPA-FSD-DAA-DEG-FHDF-HOS-DEC 

4 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 /76 

Ç 

O Reitor da Universidade de Brasilia, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o não atendimento ao estabelecido no 

Ato da Reitoria n9 128/76, por parte dos alunos que realizam esta 

gio de internato nos Hospitais de Brasilia, 

RESOLVE 

aplicar nova pena de REPREENSÃO, por reincidencia, 

aos alunos da UnB cujos nomes constam da relação anexada ao pre 

sente Ato. 

Brasilia, 07  de fevereiro de 1976 . 



Universidade de Brasília 

RELAÇÃO DOS ALUNOS AOS QUAIS É APLICADA A PENA DE REPREENSÃO, 

DE ACORDO COM O ATO DA REITORIA N9 	/76 

Rospital Distrital do Gama 

MATRICULA 	 NOME DO ALUNO 

70/00332 	 Alci de Castro Matos 

71/31402 	 Arilson de Figueiredo 

70/01746 	 Arnaldo Moreira da Silva 

71/01490 	 Caied Salim 

70/03714 	 Eduardo Pinheiro Guerra 

71/03166 	 Ennio Leonel Filho 

71/03328 	 Evandro Jose Vieira 

70/04702 	 Francisco C. Ribeiro Pinto 

71/03719 	 Francisco Paulo de A. Moreira 

71/04782 	 Jade.r Leonel de Paula 

71/04740 	 Ja 'ckson Semereno Costa 

70/06888 	 Jose Carlos Abdo 

71/05649 	 Jose Eredicio Azevedo Martins 

70/07272 	 Jose Gomes Barboza Filho 

70/07043 	 Jose da Silva Teixeira 

71/06076 	 Josemar Batista de Oliveira 

71/12963 	 Luiz Clãudio F. Gonçalves 

70/09364 	 Mãrcio Murta de Andrade 

70/09585 	 Maria Aparecida Batista 

71/13030 	 Olímpio Barroso Vitorino 

71/09563 	 Paulo Roberto B. de Mello 

71/11673 	 Wariderlei AntOnio Pignati 

Hospital Distrital da L - 2 Sul  

MATRÍCULA 	 NOME DO ALUNO 

70/03455 	 Edison Saraiva Neves 

70/04109 	 Eneas Cruz Junior 

71/03158 	 Enio Alberto M. Senna 

71/03581 	 Fovibio Moreira 



MATRÍCULA 

73/27803 

70/05334 

73/27811 

70/10702 

71/30139 

70/25386 

70/13914 

NOME DO ÁLUNO 

Francisco Teixeira Pinto 

Heleny de Oliveira Pena Machado 

Jacilia Fãtima Teixeira Pinto 

Miguel Moreno 

Regina Alfa de Moura Martins 

Rodolfo Alberto C. M. de Alencar 

Tedi Pereira 

Universidade de Brasília 

RELAÇÃO DOS ALUNOS AOS QUAIS É APLICADA A PENA DE REPREENSÃO, 

DE ACORDO 'COM O ATO DA REITORIA N9 	/76  

Hospital Distrital da L-2 Sul  (Cont...) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

